0̂0E%

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Gestor e Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Sr.

Francisco Ribeiro da Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRAÇA E
ARRUAMENTO LATERAL NO DISTRITO DE BARRA, NO MUNICÍPIO DE FORTIM,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, vem, homologar e adjudicar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
0907.01/2019 - SMDU, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

ADJUDICADO em favor da Empresa:

LOCOS LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, com endereço na Rua João Inácio, n° 39,
Bairro Alto São João, em Pacatuba, Estado do Ceará -  CEP: 61.800-780, inscrita no CNPJ sob o n°
17.364.013/0001-42, inscrição Municipal de n° 00.58645, foi vencedora com menor valor global de
R$ 584.327,85 (Quinhentos e oitenta e quatro mil trezentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco

centavos).

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fri osta
Secretaria Mu , mento Urbano

Fortim- rode 2019.

CPF sob n° 504.691.967-53

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Foitim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053 -  emaii: licitacoofortim@outlook.com

mailto:licitacoofortim@outlook.com